2019 年 8 月

PTP140 錠・バラ 300 錠包装 発売のご案内

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、標記製品につきまして、従来の PTP100 錠包装に加え、新たに PTP140 錠・バラ 300 錠包装を 2019

年 9 月 4 日より発売することに致しました。なお、従来の PTP100 錠包装に変更はございません。

何卒、現製品同様一層のお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

（規制区分）／製品名 有効成分
日本標準商品

分類番号
使用期限／貯法

（劇薬・処方箋医薬品）

選択的α1A 遮断薬

前立腺肥大症に伴う排尿障害改善薬

シロドシン口腔内崩壊錠

シロドシン OD 錠 4mg「ケミファ」

1 錠中

(日局) シロドシン 4mg

87259
外装に表示（3 年）

／気密容器、遮光、室温保存

《流通コード（メーカーコード 440）》

製品名 包装規格
統一商品

コード
ＪＡＮコード

ＧＳ1

（販売包装単位）

ＧＳ1

（調剤包装単位）

シロドシン OD 錠
4mg「ケミファ」

PTP140 錠
（14 錠×10）

440507022 4987440507022 (01)14987440507029 (01)04987171277010

バラ 300 錠 440507169 4987440507169 (01)14987440507166 (01)04987440507176

《包装・元梱サイズ等》

製品名 包装規格

包装単位のサイズ 包装単位

の重量

(g)

元梱単位

(入数)

元梱単位のサイズ 元梱単位

の重量

(kg) 縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

縦

(mm)

横

(mm)

高さ

(mm)

シロドシン OD 錠
4mg「ケミファ」

PTP140 錠
（14 錠×10）

48 160 35 67 50 371 258 177 3.7

バラ 300 錠 53 58 100 113 24 340 256 138 3.0

※包装・元梱単位のサイズ・重量は一部推定値であり、実測値と異なることがあります。

裏面もご覧ください

医療関係者各位

《薬価基準》 及び 《包装薬価》

製品名 包装規格 薬価基準収載医薬品コード レセプト電算処理システムコード
薬価

（円）

包装薬価

（円）

シロドシン OD 錠
4mg「ケミファ」

PTP140 錠
（14 錠×10）

2590010F4120 622673401 28.00

3,920

バラ 300 錠 8,400

以上